
ENAC-ASN-29/05/2022-0065196-P - Allegato Utente 1 (A01)

ENAC 
ENTE NAZIONAlE PER L·AvIAZIONE CiVILE Il Direttore Aeroportuale 

Sicilia Orientale 

ORDINANZA N. 11/2022 

Il Direttore Aeroportuale Sicilia Orientale 

Vista 

L'ordinanza Direttoriale ENAC n. 07/2021 che istituisce un accesso di servizio veicolare 
di cantiere in conseguenza dei lavori di riqualifica della TWA. 

L'ordinanza Direttoriale ENAC n. 06/2022 che ha disposto la proroga della validità 
dell'ordinanza Direttoriale ENAC n. 07/2021 al 30/05/2022. 

Considerata 

La richiesta di proroga dell'ordinanza presentata da SAC S.p.A. in data 23/05/2022 a 
seguito del protrarsi dei lavori di riqualifica della TWA. 

Ritenuto 

Opportuno prowedere di conseguenza. 

ORDINA 

Articolo unico 

La validità dell'ordinanza Direttoriale ENAC n. 07/2021 è prorogata al 31/12/2022. 

Awerso la presente ordinanza è ammesso ricorso nei termini di Legge davanti il Giudice 
competente. 

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservarla e farla osservare. 

Aeroporto Catania Fontanarossa, 26/05/2022 

Il Direttore AfjT portuale Sicilia Orientale 
Dot!. Vince 2:, Fusco 

Aeroporto Fontanarossa 
95121 Catania 
c.f. 97158180584 

te!. +39 095 340710 
fax +39 095 349544 

orienta lesicilia .apt@enac.gov.it 
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.gov.it 
ASN 


